



Tlf.: +45 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR no. 20 22 26 70

**NISSEN ENERGY A/S**

**GODTHÅBSVEJ 1, 8660 SKANDERBORG**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**  
*1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. maj 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 3 May 2022*

---

**Rune Bang Stampe**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 19 39 44 41**  
**CVR NO. 19 39 44 41**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9-10
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	11
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	12-14
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	15
Noter..... <i>Notes</i>	16-19
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	20-26

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

NISSEN energy a/s  
Godthåbsvej 1  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 19 39 44 41  
CVR No.:  
Stiftet: 25. juni 1996  
Established: 25 June 1996  
Kommune: Skanderborg  
Municipality:  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Financial Year: 1 January - 31 December

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Allan Søndergård Jakobsen, formand  
*chairman*  
Michael Brandt Nissen  
Rein Tichelaar

**Direktion**  
*Executive Board*

Michael Brandt Nissen

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
8600 Silkeborg

**Pengeinstitut**  
*Bank*

Nordea Erhvervscenter Jylland Øst  
Skt. Clemens Torv 2-6  
8000 Aarhus C

**Advokat**  
*Law Firm*

KASUS Advokater  
Torvet 1 A  
8600 Silkeborg

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er landsdækkende service og levering af produkter til det danske energimarked, i bred forstand. Selskabet har desuden øget aktivitet på eksportmarkeder.

Selskabet er ISO 9001:2015 certificeret samt godkendt af Sikkerhedsstyrelsen som kompetent virksomhed, og opfylder myndighedernes krav til kvalitetssikring af kraftvarmeservice. Hovedkontoret ligger i Skanderborg, og selskabet har en afdeling i Ølseagle på Sjælland.

Selskabet leverer service på gasmotorer, gasbrændere, gasramper, gasfakler, gasbehandlingsanlæg og kan varetage den totale service på alle kraftvarmeverker. Selskabet leverer endvidere nøglefærdige gasmotoranlæg til opvarmning og strømproduktion, hos bl.a. varmeverker, elværker, lossepladser, rensningsanlæg, gartnerier m.fl., og er med til at skabe et bedre miljø i energisektoren. Der arbejdes bl.a. med alternative energikilder med fokus på udnyttelsen af biogas fra landbrug, renseanlæg og lossepladser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft en fremgang i omsætning og indtjening. Fremgangen skyldes delvis normalisering af markedet efter COVID-19 lempelser. Ud fra markedssituationen ses resultatet som tilfredsstillende.

Ordreindgangen af opgaver og projekter har i slutningen af 2021 og de første måneder af 2022 været god og iht. forventningerne. Ledelsen forventer derfor ikke nedgang i omsætningen og indtjeningen i 2022.

Aktiviteterne udføres fortrinsvis i Danmark, men i stigende grad også i udlandet. I regnskabsåret 2021 er der foretaget aktiviteter på eksportmarkederne. Markedspotentialet på eksportmarkederne er betydeligt, og interessen for virksomhedens løsninger til energiproduktion på renseanlæg er stor.

Det ordinære driftsresultat er realiseret med 1.579 tkr.

### Principal activities

*The company's most important business area is nationwide service and delivery of products to the Danish energy market in the broad sense. Moreover, the company has increased activities in export markets.*

*The company is ISO 9001:2015 certified and approved by Sikkerhedsstyrelsen (the Danish Safety Technology Authority) as a competent business and it complies with the authorities' requirements in relation to quality assurance of combined heat and power service. The main office is located in Skanderborg and the company has a division in Ølseagle on Zealand.*

*The company provides services on gas engines, gas burners, gas-loading platforms, gas flares, gas treatment plant and can manage the total service on all combined heat and power systems. The company provides also turn-key gas engine systems for heating and power production, such as district heating stations, power plants, dumping sites, water treatment plants, gardening, etc. and contribute to an enhanced environment in the energy sector. Alternative energy sources are involved with focus on using biogas from farms, water treatments plants, and dumping sites.*

### Development in activities and financial and economic position

*This year the Company has advanced revenue and earnings. The advancement is due to a partly normalised market after COVID-19 adaptations. From the market situation the result is viewed as satisfactory.*

*The order intake of tasks and projects has been good and according to expectations, at the end of 2021 and in the first months of 2022. Therefore, Management expects no reduction in revenue and earnings, in 2022.*

*The activities are mainly performed in Denmark, but increasingly also abroad. In the financial year 2021 activities have been performed on the export markets. The market potential on the export markets is significant and there is a great interest for the Company's solutions for energy production at treatment plants.*

*The result from ordinary operations is realised with DKK ('000) 1,579.*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY*

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

***Significant events after the end of the financial year***

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>16.666.245</b>	<b>14.233.203</b>
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-13.938.589	-13.426.206
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-1.076.006	-825.623
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.651.650</b>	<b>-18.626</b>
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomhed.....		130.719	212.375
<i>Income from investments in subsidiaries</i>			
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		37.765	41.929
<i>Income from other equity investments and securities</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	388.843	95.432
<i>Other financial income</i>			
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-4.328
<i>Impairment of asset investments</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-221.968	-357.187
<i>Other financial expenses</i>			
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.987.009</b>	<b>-30.405</b>
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-407.547	75.852
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.579.462</b>	<b>45.447</b>
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		750.000	0
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		130.719	72.655
<i>Allocation to reserve for net revaluation according to equity method</i>			
Overført resultat.....		698.743	-27.208
<i>Retained earnings</i>			
<b>I ALT</b> .....		<b>1.579.462</b>	<b>45.447</b>
<i>TOTAL</i>			

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

AKTIVER ASSETS	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		1.689.076	533.261
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b> <i>Intangible assets</i>	<b>4</b>	<b>1.689.076</b>	<b>533.261</b>
Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i>		5.245.313	5.368.854
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, fixtures and equipment</i>		1.434.599	1.948.147
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b> <i>Property, plant and equipment</i>	<b>5</b>	<b>6.679.912</b>	<b>7.317.001</b>
Kapitalandele i dattervirksomhed..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		360.748	212.375
Andre værdipapirer..... <i>Other securities</i>		21.830	21.830
Lejedespositum..... <i>Rent deposit</i>		9.600	9.600
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b> <i>Financial non-current assets</i>	<b>6</b>	<b>392.178</b>	<b>243.805</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b> <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		<b>8.761.166</b>	<b>8.094.067</b>
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		3.598.634	2.063.593
Varer under fremstilling..... <i>Work in progress</i>		1.735.315	2.788.235
<b>Varebeholdninger.....</b> <i>Inventories</i>		<b>5.333.949</b>	<b>4.851.828</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		3.235.964	10.412.852
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>	7	150.000	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		1.421.566	4.635.938
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		20.489	12.000
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		166.308	115.372
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		65.404	15.954
<b>Tilgodehavender.....</b> <i>Receivables</i>		<b>5.059.731</b>	<b>15.192.116</b>
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		5.716.927	285.682
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>16.110.607</b>	<b>20.329.626</b>
<b>AKTIVER.....</b> <i>ASSETS</i>		<b>24.871.773</b>	<b>28.423.693</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2021</b> kr. DKK	<b>2020</b> kr. DKK
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>		733.300	733.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... <i>Reserve for net revaluation according to equity method</i>		221.028	72.655
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		8.117.290	7.418.547
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		750.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>9.821.618</b>	<b>8.224.502</b>
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		451.721	50.322
Andre hensatte forpligtelser..... <i>Other provisions for liabilities</i>		65.000	50.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b> <i>PROVISIONS</i>		<b>516.721</b>	<b>100.322</b>
Gæld til realkreditinstitutter..... <i>Mortgage debt</i>		3.546.380	3.869.846
Feriepengeindefrysning..... <i>Frozen holiday pay</i>		945.432	931.438
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Non-current liabilities</i>	<b>8</b>	<b>4.491.812</b>	<b>4.801.284</b>
Gæld til realkreditinstitutter..... <i>Mortgage debt</i>		323.466	323.154
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		0	4.380.327
Forudfaktureringer til kunder..... <i>Prepayments received from customers</i>		2.843.194	1.815.907
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Prepayments received, ia.</i>	<b>7</b>	421.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		1.329.172	2.923.481
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		5.069.730	5.776.410
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		55.060	78.306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>10.041.622</b>	<b>15.297.585</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
*BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER*

<b>PASSIVER (FORTSAT)</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES (CONTINUED)</i>	<b>Note</b>	<b>2021</b> kr. DKK	<b>2020</b> kr. DKK
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>14.533.434</b>	<b>20.098.869</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>24.871.773</b>	<b>28.423.693</b>
<b>Eventualposter mv.</b> <i>Contingencies etc.</i>	9		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and securities</i>	10		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EQUITY**

	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to equity method</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	733.300	72.655	7.418.547	0	8.224.502
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		130.719	698.743	750.000	1.579.462
<b>Andre lovpligtige bindinger</b> <i>Other legal bindings</i>					
Valutakursreguleringer..... <i>Foreign exchange adjustments</i>		17.654			17.654
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b> <i>Equity at 31 December 2021</i>	<b>733.300</b>	<b>221.028</b>	<b>8.117.290</b>	<b>750.000</b>	<b>9.821.618</b>

**NOTER**  
**NOTES**

	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	22	23	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	11.991.064	11.700.772	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	1.220.777	1.208.746	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	254.486	164.703	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	472.262	351.985	
	<b>13.938.589</b>	<b>13.426.206</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	93.192	95.432	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	295.651	0	
	<b>388.843</b>	<b>95.432</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	407.547	-75.852	
	<b>407.547</b>	<b>-75.852</b>	



NOTER  
NOTES

		Note
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>
<i>Intangible assets</i>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets acquired</i>	
Kostpris 1. januar 2021.....	533.261	
<i>Cost at 1 January 2021</i>		
Tilgang.....	1.515.328	
<i>Additions</i>		
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>2.048.589</b>	
<i>Cost at 31 December 2021</i>		
Årets afskrivninger .....	359.513	
<i>Amortisation for the year</i>		
<b>Afskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>359.513</b>	
<i>Amortisation at 31 December 2021</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>1.689.076</b>	
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>		
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		 <b>5</b>
<i>Property, plant and equipment</i>		
	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2021.....	6.027.750	5.488.258
<i>Cost at 1 January 2021</i>		
Tilgang.....	0	122.738
<i>Additions</i>		
Afgang.....	0	-129.798
<i>Disposals</i>		
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>6.027.750</b>	<b>5.481.198</b>
<i>Cost at 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	658.896	3.540.111
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2021</i>		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-86.465
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>		
Årets afskrivninger .....	123.541	592.953
<i>Depreciation for the year</i>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>782.437</b>	<b>4.046.599</b>
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>5.245.313</b>	<b>1.434.599</b>
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>		

NOTER  
NOTES

Note

**Finansielle anlægsaktiver**

6

*Financial non-current assets*

	Kapitalandele i dattervirk- somhed <i>Equity investments in group enterprises</i>	Andre værdipapirer <i>Other securities</i>	Lejededpositum <i>Rent deposit</i>
Kostpris 1. januar 2021..... <i>Cost at 1 January 2021</i>	139.720	21.830	9.600
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b> <i>Cost at 31 December 2021</i>	<b>139.720</b>	<b>21.830</b>	<b>9.600</b>
Værdiregulering 1. januar 2021..... <i>Revaluation at 1 January 2021</i>	72.655	0	0
Valutakursregulering, primo egenkapital..... <i>Exchange adjustment</i>	17.654	0	0
Årets værdiregulering..... <i>Revaluation and impairment losses for the year</i>	130.719	0	0
<b>Værdireguleringer 31. december 2021.....</b> <i>Revaluation at 31 December 2021</i>	<b>221.028</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..</b> <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	<b>360.748</b>	<b>21.830</b>	<b>9.600</b>

2021  
kr.  
DKK

2020  
kr.  
DKK

**Igangværende arbejder for fremmed regning**

7

*Contract work in progress*

Salgsværdi af udført arbejde..... <i>Sales value of completed work</i>	8.905.032	0
Acontofaktureringer / acontobetalinge..... <i>Progress invoicing/advances received</i>	-9.176.032	0

**Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....**

**-271.000**      **0**

*Contract work in progress, net*

Der indregnes således:

*The following are factored in:*

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)..... <i>Contract work in progress (asset)</i>	150.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)..... <i>Contract work in progress (liability)</i>	-421.000	0

**-271.000**      **0**

**NOTER**  
**NOTES**
**Note**
**Langfristede gældsforpligtelser**  
*Long-term liabilities*

8

	31/12 2021 gæld i alt 31/12 2021 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.869.846	323.466	2.239.037	4.193.000
<i>Mortgage debt</i>				
Feriepengeindefrysning.....	945.432	0	0	931.438
<i>Frozen holiday pay</i>				
	<b>4.815.278</b>	<b>323.466</b>	<b>2.239.037</b>	<b>5.124.438</b>

**Eventualposter mv.**

9

*Contingencies etc.*

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige leje udgør 53 tkr.

Der er afgivet normale branchemæssige garantier for det udførte arbejde. Med udgangspunkt i konkrete udførte arbejder er der pr. 31. december 2021 hensat 65 tkr. til dækning af disse garantier.

*The company has signed a contract for lease of premises. The lease may be terminated giving three months of notice. The annual rent is DKK ('000) 53.*

*The warranties given for work performed are standard for the industry sector. Based on the specific work performed, a provision has been made of DKK ('000) 65 at 31 december 2021 to cover the warranties.*

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

10

*Charges and securities*

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.870 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.245 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ejerpant, 2.366 tkr., i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.245 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant, 6.000 tkr. med pant i fordringer, varebeholdninger, erhvervede immaterielle anlægsaktiver samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.694 tkr.

*Land and buildings of a carrying amount of DKK ('000) 5.245 at 31 December 2021 have been provided as security for debt of DKK ('000) 3.870 to mortgage credit institutions.*

*An owner's mortgage of DKK ('000) 2.366 has been issued on land and buildings of a carrying amount of DKK ('000) 5.245 at 31 December 2021 as security for account with bank.*

*A business charge of DKK ('000) 6.000, secured on claims, intangible fixed assets, inventory, plant and operating equipment of a carrying amount of DKK ('000) 11.694 at 31 december 2021 has been issued as security for account with bank.*
